Minh, sinh năm 1984; Địa chỉ: Thôn Tân Thành, xã Minh Thanh, huyện Sơn 
Dương, tỉnh Tuyên Quang, nay là thôn Tân Thành, xã Minh Thanh, tỉnh Tuyên 
Quang. 

Các khoản chưa có điều kiện: 
- Trả nợ số tiền còn nợ theo Hợp đồng tín dụng số 800/HĐTD ngày 

26/11/2015 là 735.324.700 đồng (Bẩy trăm ba mươi lăm triệu ba trăm hai mươi 
bốn nghìn bẩy trăm đồng), trong đó: Tiền nợ gốc là: 398.100.000 đồng (Ba trăm 
chín mươi tám triệu một trăm nghìn đồng), tiền lãi và lãi phạt quá hạn phát sinh 
là: 337.224.700 đồng (Ba trăm ba mươi bẩy triệu hai trăm hai mươi bốn nghìn 
bẩy trăm đồng).

- Số tiền chi phí giám định là: 3.780.000 đồng (Ba triệu bẩy trăm tám mươi nghìn 
đồng). 

- Tiền lãi suất phát sinh cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn Việt Nam Chi nhánh huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang theo Hợp đồng 

tín dụng số 800/HĐTD ngày 26/11/2015. Thời điểm tính lãi kể từ ngày 02/4/2023 
cho đến khi ông Chu Văn Minh thanh toán hết số nợ gốc cho Ngân hàng.